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Referensgårdarna
Företagen betecknas med ett löpnummer och antal dikor som avses kalva (avrundat uppåt till närmaste tiotal).
• D = dikor, E = ekologisk produktion.

Företagen är grupperade efter stödområde:
• Företagen 20, 21 och 29 finns i Norrland i stödområde 2a eller 2b
• Företagen 24 och 30 - 33 finns i södra Sveriges eller Mellansveriges skogs- och mellanbygder i stödområde 
4b, 5a eller 5b
• Företagen 25 - 28 och 34 finns i södra Sveriges eller Mellansveriges slättbygder

Diagrammet nedan visar en jämförelse över hur referensgårdarnas intäkter och kostnader vid produktion av 
dikalv förhåller sig till varandra. Kostnader och slaktintäkter är uppräknade via aktuella index utifrån 2009 års 
nivå. Gårdsstödet är beräknat utifrån 2009 års nivå med aktuell Eurokurs för 2010. Värdet anges i kronor per 
diko som avses kalva.

Beräkning
Den totala lönsamheten som åskådliggörs i detta diagram innefattar alla intäkter och kostnader som är kopp-
lade till produktion av dikalv på företaget. Alla betalda kostnader innefattar kostnader för inköpt foder, för 
material för skötsel av djuren, foderodling, inköpta körslor, arrendemark, rådgivning, energi, underhåll av 
byggnader och inventarier, löner och räntor, m.m. Avskrivning för maskiner och byggnader avser det utlägg 
(anskaffningskostnad uppräknat med prisindex till dagens penningvärde) som företaget har haft för byggnader 
och maskiner fördelat på antal år som investeringen används. Gårdsstödet är beräknat endast på den areal 
som används i dikalvsproduktionen. Alla intäkter och kostnader är fördelade på antalet dikor som avses kalva. 
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Beräknade kostnader för egen mark, 

eget arbete och eget kapital

Avskrivning för maskiner och 

byggnader

Alla betalda kostnader

Intäkter för kalvar, slaktkor och ev. 

livdjur + EU ersättningar + gårdsstöd

Intäkter för kalvar, slaktkor och ev. 
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